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ZARZADZENIE NR 42/2016
WO JTA GMINY DASZYNA

z dnia 29 lipca 2016 roku

w sprawie wykonania Uchwafy Nr XXXI/157/2016 Rady Gminy w Daszynie
z dnia 13.07.2016 r. w sprawie zmian w budzecie gminy Daszyna na 2016 rok

Napodstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorzqdzie gminnym
(tekstjednolity Dz.U.2016, poz.446), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach

publicznych (tekstjednolity. Dz.U.2013,poz. 885, zmianaDz.U.2013,poz. 938, Dz.U.2013,poz. 1646
iDz.U.2014,poz. 379)

Wojt Gminy zarz^dza, co nastejpuje:

§ 1. Ustala sie zmiany w ukladzie wykonawczym wydatkow budzetu gminy zgodnie
z ponizszym wykazem obejmujacym plany finansowe poszczegolnych. jednostek:
- Zespol Szkol w Daszynie - zalacznik nr 1,
- Publiczna Szkola Podstawowa w Mazewie - zalacznik nr 2,
- Urzq.d Gminy w Daszynie - zalacznik nr 5.

§ 2. Przekazuje sie ustalenia niniejszego Zarzq.dzenia do wiadomosci i stosowania kierowniko-
wijednostkibudzetowej Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2016 ROK - Zespot Szkot w Daszynie

Dzlat

1

801

Rozdzial

2

80110

§

3

Nazwa

4

Oswiata i wychowanie

Gimnazja

4210

4260

Zakup material i wyposaienla

Zakup energfl

WydatkJ razem:

irzed zmiana.

zmnlejszenle

zwle.kszenle

w zmlanach

pized zmiana.

zmnlejszenle

zwl^kszenle

M zmlanach

Drzed zmiana.

zmnlejszenle

zwiekszenie

po zmlanach

przed zmiana.

zmnlejszenie

zwiekszenie

po zmlanach

przed zmiana.

zmnlejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
2510821,83

0,00

2 823,58

2513645,41

1 241 481,20

0,00

2 823,58

1244304,78

19300,00

0,00

600,00

19 900.00

150341,10

0,00

2 223,58

152 564,68

2510821,83

0,00

2 823,58

2 513 645,41

Ztego

Wydatkl
bleza.ce

6
2510821,83

0,00

2 823.58

2513645,41

1 241 481,20

0,00

2 823,58

1 244 304,78

19300,00

0,00

600,00

19900,00

150341,10

0,00

2223,58

152564,68

2510821,83

0,00

2 823,68

2 513 645,41

z lego:

wydatkl
Jednostek

budzetowych.

7
2 370 966,83

0,00

2 823,58

2 373 790,41

1 179 131,20

0,00

2 823,58

1 181 954,78

19300,00

0,00

600,00

19900,00

150341,10

0,00

2223,58

152564,68

2 370 966,83

0,00

2 823,58

2 373 790,41

ztego:

wynagrodzenla i
sktedki od nlch

nallczane

8
1 909 376,90

0,00

0,00

1 909 376,90

920018,00

0,00

0,00

920018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 909 376,90

0,00

0,00

1 909 376,90

wydatkizwlqzane
z realizacja. Icn

statutowych
zadan;

9
461 589,93

0,00

2 823,58

464413,51

259 113,20

0,00

2 823,58

261 936,78

19300,00

0,00

600,00

19 900,00

150341,10

0,00

2 223,58

152 564.68

461 589,93

0,00

2 823,58

464413,51

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Iwladczenla na
izecz osob
flzycznych;

11
139 855,00

0,00

0,00

139 855,00

62 350,00

0,00

0.00

62 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 855,00

0,00

0,00

139 855,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziafem

irodkow, o
ktdrych mowa w
art. S ust. 1 pkt

213

12
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypfaty z tyiufu
poreczen i
gwarancj!

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dfugu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatkl
majajkowe

15
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

Inweslycje i
zakupy

inweslycyjne

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

vvtym:

na programy
finansowane z

udziafem
srodkow. o

k16rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

13.

17
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup I objecie
akcji i udzialow
oraz wniesienle

wkfad6w do
spofek prawa
handlowego.

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

(J

Strona 1 z 1



WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2016 ROK- Publiczna Szkota Podstawowa w Mazewie

Dzlal

1

801

Rozdzial

2

80101

•
3

Nazwa

4

OSwiatafwychowanle

Szkofy podstawowe

4300 Zakup using pozostafych

Wydatk! razem:

sfzed zmtana.

zmnlejszenle

zwiekszenle

po zmlanach

przed zmlana.

zmnlejszenle

zwiekszenle

pa zmlanach

przed zmlana.

zmnlejszenle

zwiekszenle

po zmlanach

przed zmlana.

zmnlejszenle

zwiekszenle

po zmlanach

Plan

5

1138686.11

0,00

18 953,97

1 157 640,08

1022469,10

0,00

18 953,97

1 041 423,07

21 630,00

0.00

18 953,97

40 583,97

1 136 686,11

0,00

18963,97

1 157 640,08

Ztego

WydatM
bieza.ce

6

1 138686,11

0,00

18953,97

1 157 640.08

1022469,10

0,00

18953,97

1 041 423,07

21 630,00

0,00

18953,97

40583,97

1138686,11

0,00

18953,97

1 157640,08

Ztego:

wydatkl
Jednosiek

budzetowych,

7

1087022,11

0.00

18 953,97

1 105 976,08

977036,10

0,00

18 953,97

995 990,07

21 630,00

0,00

18953,97

40 583,97

1087022,11

0,00

18 953,97

1 105976,08

z tego:

wynagrodzenia i
skladkl od nloh

nallczane

8

862777,10

0,00

0,00

862777,10

764 045,00

0,00

0,00

764 045,00

0,00

0.00

0,00

0,00

862777,10

0,00

0,00

862777,10

wydatkl zwlqzane
z reallzacja. ich

statutowych
zadari;

9

224 245.01

0,00

18953,97

243198,98

212991,10

0.00

18953,97

231 945,07

21 630,00

0,00

18 953,97

40 583,97

224 246,01

0,00

18 963,97

243 198,98

dotacje na
zadania bleza.ce

10

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz os6b
frzycznych;

11

51 664,00

0,00

0,00

51 664,00

45 433.00

0.00

0,00

45 433,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 664,00

0,00

0,00

61 664,00

wydatkl na
programy

flnansowane z
udzlatem

sYodk6w, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2I3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

wypfaty z tytuKi
poreczert I
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsfuga dfugu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo.
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majqlkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
Srodkow, o

kt6rycn mowa w
art. S ust. 1 pkt 2

i3.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup I objecie
akcji i udzlatow
oraz wnleslenle

wkfadow do
spofek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1



WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2016 ROK - Urzad Gminy Daszyna

Dzlal

1

400

600

ozdzlat

2

40003

40004

60016

60017

§

3

Wytwarza
elektryczn

Dostarcza

4300

6050

Nazwa

4

l B i zaopatrywante w energte.
a., gaz 1 wode.

II elekt oz e]it rg ry

Zakup ustug pozostafych

Wjtlalkl Iwrestyctfnfl Jednostek bu<Uetowycti

Dostarczan a paliw gazowych

6050 WydatH inwwtycyjna Jedrwstek budatgvffeh

Transport I la.cznos<5

Drogl publlczne gmlnne

6050 Wydatkt Inwstyetfirt Jednosiek butttetwiycti

Drogl wewnetrzne

6050 WydatM biweslytiine jediwstek buttetcMych

ized zmtana.
mnlejszenie

iwltjkszenle
po zmlanach
rzed zmlana,

zmntejszenle
zwtqkszenie
po zmianach
rzed zmlana.

zmnlajszenle
zwle,kszenle
po zmlanach
[zed zmlana.

zmnlejszenlo
zwie.kszenle
po zmlanach
rzed zmlana.

zmnlejsrenle
zwle.ksz0nle
po zmlanach
przed zmlana.
zmnlejszenle
zwle,kszente
po zmlanach
pized zmlam
zmnlejszenle
zwle.kszenle
po zmlanach
pized zmlam
zmnlejszenle

zwlfjkszente

po zmlanach

pized zmlana.
zmnlejszenle
zwte.kszente
po zmlanach
przed zmlant
zmnlejszenle
zwle.kszenle
po zmlanach
przed zrnlani
zmnlejszenle
zwle.ksz0nle
po zmlanach

Plan

S
1 582 295,50

-80 000,00

47 800,00

8 550 095,50

4995591,53

0,00

47 800,00

5043391,53

214 556,07

0,00

7 800,00

222356,07

96 000,00

0,00

40 000,00

136 000,00

3 037 265,97

-80 000,00

0,00

2957265,97

2570301,97

-80 000,00

0,00

2490301,97

460 870,64

•20 000,00

46 030,00

•486 900,64

460 370,64

-20 000,00

0,00

440 370,64

232 000,00

-20 000,00

0,00

212000,00

0,00

0,00

46 030,00

46 030,00

0,00

0,00

46 030,00

46 030,00

Wydatkl
blelnce

6

1 348 017,07

0,00

7 800,00

1 355 817,07

331 615,07

0,00

7 800,00

339 415,07

214 556,07

0,00

7 800,00

222356,07

0,00

0,00

0,00
0,00

466 964,00

0,00

0,00

466 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 370,64

0,00

0,00

228 370,64

228 370,64

0,00

0,00

228 370,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Ztego

ztego:

wydatfcl
Jednostek

budzetowych,

7
1 348 017,07

0,00

7 800,00

1 355 817,07

331 615,07

0,00

7 800,00

339 415,07

214 556,07

0,00

7 800,00

222356,07

otoo
0,00

0,00

0,00

466 964,00

0,00

0.00

466 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00
227 270,64

0,00

0,00

227270,64

0,00

0,00

227270,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 tego:

wynagrodzenla I
skladkl od nlch

naliczane

8
12 000,00

0,00
0,00

12000,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

78 801,00

0,00

0,00

78801,00

78 801 ,00

0,00

0,00

78801,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Wydatkl zwla,zane
z reallzaî a. Ich

statulowych
zadari;

9

1 336 017,07

0,00

7 800,00

1 343 817,07

331 615,07

0,00

7 800,00

339415,07

214556,07

0,00

7 800,00

222356,07

0,00

0,00

0,00

0,00

466 964,00

0,00

0,00

466 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00
148 469,64

0,00

0,00

148469,64

0,00

0,00

148469,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
adanla Weza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swladczenla na
fzecz os<5b
flzycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
1 100,00

0,00

0.00

1 100,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00
0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatkl na
programy

nnansowane z
udzlalem

5rodk6w, o
ctfirych mows w
art. 5 ust 1 pkt

2I3

12
0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

wypfatyztytulu
porqczert I
gwarancjl

13

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

obshiga dtugu

14
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatkl
maja,tkowe

15
7 234 278,43

-80 000,00

40 000,00

7194278.43

4 663 976,46

0,00

40 000,00

4 703 976,46

0,00
0,00

0,00

0,00
96 000,00

0.00

40 000,00

136000,00

-80 000,00

0,00

2490301,97

2570301,97

-80 000,00

0,00

2490301,97

232 500,00

-20 000,00

46 030,00

258 530,00

-20 000,00

0,00

212 000,00

232 000,00

-20 000,00

0,00

212000,00

0,00

46 030,00

46 030,00
0,00

0,00

46 030,00

46 030,00

z tego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjne

16

7234278,43

-80 000,00

40 000,00

7194278,43

4 663 976,46

0,00

40 000,00

4703976,46

0,00

0,00

0,00

0.00

96 000.00

0,00

40 000,00

136 000,00

2570301,97

-80 000,00

0,00
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